

BMRM Holding ApS

Ved Højen 3, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 11 63 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

Bent Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMRM Holding ApS Ved Højen 3 9550 Mariager
	CVR-nr.: 28 11 63 06
	Stiftet: 29. september 2004
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Bent Møller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Dattervirksomhed	Murermester Bent Møller ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.243	-5.086
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.513	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-853</u>	<u>-820</u>
Resultat før skat	84.417	-5.906
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	84.417	-5.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	31.517	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.906</u>
Disponeret i alt	84.417	-5.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.513	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.513	0
Anlægsaktiver i alt	90.513	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	118.640	123.883
Omsætningsaktiver i alt	118.640	123.883
Aktiver i alt	209.153	123.883

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.826	-25.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>183.726</u>	<u>99.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.177	21.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.427	24.574
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.427</u>	<u>24.574</u>
Passiver i alt	<u>209.153</u>	<u>123.883</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	853	820
	853	820
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-125.000	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	90.513	0
Opskrivninger 31. december 2017	-34.487	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	90.513	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murermester Bent Møller ApS	Mariager	100 %
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-25.691	-19.785
Årets overførte overskud eller underskud	31.517	-5.906
	5.826	-25.691
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.